Videoconferecing IP
E-mail: info@ikron.it
Serie  HF 410 / HF 412
Filtri immersi in aspirazione
IL VALORE DI UNA BUONA FILTRAZIONE
La causa principale delle anomalie nei sistemi oleodina-
mici è da attribuire alla presenza di elementi contaminan-

1
1
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO
Soluzione standard
Soluzione a richiesta
1 Filtro tipo CODICE
Vedere tabella da pag. 5 a pag. 8 HF410-.
Vedere tabella da pag. 9 a pag. 11 HF412-.
2 Superficie filtrante CODICE
Standard AS
Maggiorata FS
3 Grado di filtrazione CODICE
25 ��m] Rete in acciaio inox MI025
60 [�m] Rete in acciaio inox MI060
90 ��m] Rete in acciaio zincato MS090
125[�m] Rete in acciaio inox MI125
250[�m] Rete in acciaio inox MI250
4 Bocca d'ingresso CODICE
Filettatura GAS (BSPP)
G 3/8 GC
G 1/2 GD
G 3/4 GE
G 1 GF
G 1 1/4 GG
G 1 1/2 GH
G 2 GL
G 2 1/2 GM
G 3 GN
* Nel caso di bocca d'ingresso con filettatura NPT so-
stituire la lettera G nel codice con la lettera N.
(es: Bocca 1" NPT = NF).
5 Opzioni CODICE
Senza by-pass A01
Con by-pass A02
1 2 3 4 5
HF410
HF412
- 10.060 - AS - MS090 - GD - A01
Una gamma di filtri completa
per tutti i circuiti oleodinamici
Veicoli
Industriali
Sollevamento
e Trasporto
Impianti
fissi
Macchine da
Costruzione
Macchine
Agricole
Filtri immersi
in aspirazione
Filtri semimmersi
in ritorno
Filtri in linea Spin-On
Filtri in linea per
media e alta pressione
Accessori
HF 410
HF 412
HF 431
HF 434
HF 437
HF 502
HF 508
HF 620
HF 690
HF 705
HF 710
Tappi di riempimento e sfiato
Filtri aria